РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.02.2019 года  № 5
Об установлении объема сведений об объектах учета Реестра  имущества Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, администрация Пановского сельского поселения Палехского муниципального района
                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить объем сведений об объектах учета Реестра  имущества Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» (прилагается).
2. Администрации  Пановского  сельского поселения  Палехского муниципального района обеспечить размещение и ежегодную  актуализацию сведений об объектах учета Реестра имущества Пановского  сельского поселения  Палехского муниципального района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения  Палехского муниципального района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Пановского сельского поселения.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пановского сельского поселения

Палехского муниципального района                                  М.В. Прохорова

                                                         Приложение
                                                                 к постановлению
                                                                                           Пановского сельского поселения

                                                                    от 25.02.2019 г. № 5

Объем
сведений об объектах учета Реестра  имущества Пановского сельского поселения Палехского муниципального района, подлежащих размещению на официальном сайте администрации Пановского сельского поселения Палехского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»

I. Земельный участок:

1. Реестровый номер муниципального имущества.

2. Кадастровый (условный) номер.

3. Адрес (местоположение).

4. Наименование.

II. Помещение:

9. Реестровый номер муниципального имущества.

10. Кадастровый (условный) номер.

11. Адрес (местоположение).

12. Наименование.